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

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0101
42m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

• Flott hjørneleilighet med terrasse og privat hage
• Store vindusfl ater på stue og kjøkken som gir mye 

dagslys
• Praktisk hjørnekjøkken med plass til spisebord
• Entreen er romslig og har nisje som egner seg godt 

til stor skyvedørsgarderobe
• Soverommet har god plass til garderobeløsningLeilighetstype 2-roms

Etasje 1. etg
Areal BRA 42 kvm
Areal P-ROM 42 kvm
Terrasse/balkong 14 kvm

Leilighet VG2 0101



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

31N

5.9 m²
ENTRE

11.7 m²
STUE

9.2 m²
SOV4.5 m²

BAD

4.6 m²
KJK

9.5 m²
TERR.

PRIVATISERT
HAGE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0102
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0102

38

2

1

9

38

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0102

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0102
38m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

• Arealeffektiv leilighet med ett soverom
• Hyggelig terrasse og privat hage
• Soverommet har god plass til garderobe
• Entreen er romslig og har nisje som egner seg 

godt til skyvedørsgarderobe

Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 38 kvm
Areal P-ROM 38 kvm
Terrasse/balkong 9 kvm

Leilighet VG2 0102



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

32 N

• Flott sørvendt hjørneleilighet med terrasse og 
privat hage

• Store vindusfl ater i oppholdsrom som gir mye dagslys
• God plass til stor garderobe på soverommet
• Romslig entré med mye garderobeplass

Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 51 kvm
Areal P-ROM 51 kvm
Terrasse/balkong 26 kvm

Leilighet VG2 0103

4.5 m²
BAD

12.1 m²
SOV

16.7 m²
STUE

8.7 m²
KJK

5.8 m²
ENTRE

26.5 m²
TERR.

PRIVATISERT
HAGE

PRIVATISERT
HAGE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0103
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0103

51

2

1

26

51

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0103

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0103
51m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

33N

• 3-roms hjørneleilighet med store vindusfl ater
• Stor sørvestvendt terrasse med egen hage 

like ved Sanserommet
• Hovedsoverommet er stort og har eget omkledningsrom
• Stuen er romslig og har god plass til spisebord 
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 76 kvm
Areal P-ROM 76 kvm
Terrasse/balkong 27 kvm

Leilighet VG2 0104

27.4 m²
TERR.

29.0 m²
STUE

6.8 m²
SOV2

17.1 m²
SOV1

4.9 m²
OMKL4.4 m²

BAD
4.7 m²

ENTRE

5.6 m²
KJK

PRIVATISERT
HAGE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0104
04.03.2021

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0104

76

3

1

27

76

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0104

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0104
76m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

34 N

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Vestvendt romslig terrasse og privat hage 

mot Sanserommet
• Entreen har god plass til garderobe
• Stuen har stor vindusfl ate som slipper inn 

mye dagslys
Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 39 kvm
Areal P-ROM 39 kvm
Terrasse/balkong 10 kvm

Leilighet VG2 0105

4.8 m²
ENTRE

3.9 m²
BAD

5.9 m²
SOV1

10.8 m²
TERR.

17.3 m²
STUE

4.9 m²
KJK

PRIVATISERT
HAGE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0105
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0105

39

2

1

10

39

-

NEI

SALGSTEGNING - VG2 0105

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0105
39m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

35N

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Vestvendt romslig terrasse og privat hage mot Sanserommet
• Romslig entré med god plass til garderobe
• Stort soverom med plass til garderobe og kontorpult

Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 43 kvm
Areal P-ROM 43 kvm
Terrasse/balkong 16 kvm

Leilighet VG2 0106

4.8 m²
BAD

5.8 m²
ENTRE

14.3 m²
STUE

10.7 m²
SOV1

16.7 m²
TERR.

4.7 m²
KJK

PRIVATISERT
HAGE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0106
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0106

43

2

1

16

43

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0106

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0106
43m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

36 N

• Flott hjørneleilighet med to soverom
• Store vindusfl ater på to sider gir godt lysinnslipp 

på stue og kjøkken
• Hovedsoverommet har nisje som egner seg godt 

til garderobeløsninger
• Romslig terrasse med privat hage mot Sanserommet
• Stue med plass til stort spisebordLeilighetstype 3-roms

Etasje 1. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 15 kvm

Leilighet VG2 0107

4.4 m²
BAD

6.6 m²
ENTRE

5.5 m²
SOV

16.4 m²
STUE

5.6 m²
KJK

15.4 m²
TERR.

PRIVATISERT
HAGE

11.6 m²
SOV

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0107
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0107

53

3

1

15

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0107

VERKSTEDGÅRDEN 2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0107
53m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

37N

• Flott hjørneleilighet med to soverom
• Lyst oppholdsrom med lysinnslipp fra to sider
• Hovedsoverommet har nisje som egner seg godt til garderobeløsninger
• Stor sørvestvendt balkong
• Stuen har plass til stort spisebord
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighet VG2 0201

Leilighetstype 3-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 60 kvm
Areal P-ROM 60 kvm
Terrasse/balkong 12 kvm

6.5 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

12.9 m²
SOV1

21.1 m²
STUE

7.1 m²
SOV2

5.6 m²
KJK

12.4 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0201
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0201

60

3

2

12

60

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0201

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0201
60m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

38 N

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Entreen har god plass til garderobeløsning
• Vestvendt balkong mot Sanserommet
• Stor vindusfl ate i oppholdsrom med 

 godt lysinnslipp

5.9 m²
SOV1

3.9 m²
BAD 4.8 m²

ENTRE

4.9 m²
KJK

17.3 m²
STUE

7.5 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0202
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0202

39

2

2

7

39

-

NEI

SALGSTEGNING - VG2 0202

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0202
39m2

Leilighetstype 2-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 39 kvm
Areal P-ROM 39 kvm
Terrasse/balkong 7 kvm

Leilighet VG2 0202



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

39N

Leilighetstype 2-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 43 kvm
Areal P-ROM 43 kvm
Terrasse/balkong 6 kvm

Leilighet VG2 0203

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Stort soverom med god plass til kontorpult og garderobe
• Romslig entré med garderobenisje
• Vestvendt balkong mot Sanserommet

6.6 m²
BALKONG

4.7 m²
KJK

14.2 m²
STUE

10.7 m²
SOV1

5.8 m²
ENTRE

4.8 m²
BAD

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0203
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0203

43

2

2

6

43

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0203

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0203
43m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

40 N

• Flott hjørneleilighet med to soverom
• Stor vestvendt balkong mot Sanse rommet
• Lyst oppholdsrom med lysinnslipp fra to sider
• Hovedsoverommet er stort og har nisje til 

garderobeløsning
• Stue med plass til stort spisebord

Leilighetstype 3-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 11 kvm

Leilighet VG2 0204

11.6 m²
SOV

4.4 m²
BAD

6.6 m²
ENTRE

5.5 m²
SOV

16.4 m²
STUE

11.1 m²
BALKONG

5.7 m²
KJK

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0204
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0204

53

3

2

11

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0204

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0204
53m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

41N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 13 kvm

Leilighet VG2 0205

• Lys og fi n hjørneleilighet med to soverom
• Hovedsoverommet er stort og har nisje til garderobeløsning
• Romslig balkong med god plass til utemøbler
• Store vindusfl ater i oppholdsrommet som slipper inn mye dagslys

11.6 m²
SOV1

4.4 m²
BAD

5.6 m²
SOV2

6.5 m²
ENTRE

5.7 m²
KJK

13.2 m²
BALKONG

16.9 m²
STUE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0205
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0205

53

3

2

13

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0205

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0205
53m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

42 N

4.8 m²
BAD

9.7 m²
SOV

12.5 m²
STUE

5.8 m²
ENTRE

7.6 m²
BALKONG

4.6 m²
KJK

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0206
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0206

40

2

2

7

40

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0206

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0206
40m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Entreen er romslig og har god plass til garderobe
• Stort soverom med garderobenisje
• Hyggelig stue med utgang til balkong

Leilighetstype 2-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 40 kvm
Areal P-ROM 40 kvm
Terrasse/balkong 7 kvm

Leilighet VG2 0206



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

43N

• Flott 3-roms hjørneleilighet 
• Romslig sørvendt balkong med god plass til hagemøbler
• Stort hovedsoverom med garderobenisje
• God plass til garderobe i entreen
• Store vindusfl ater i oppholdsrommet med lysinnslipp fra to sider 

4.5 m²
BAD

11.9 m²
SOV1

16.1 m²
STUE

5.3 m²
SOV2

11.6 m²
BALKONG

5.6 m²
ENTRE

5.3 m²
KJK

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0207
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0207

51

3

2

11

51

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0207

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0207
51m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype 3-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 51 kvm
Areal P-ROM 51 kvm
Terrasse/balkong 11 kvm

Leilighet VG2 0207



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

44 N

Leilighetstype 2-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 45 kvm
Areal P-ROM 45 kvm
Terrasse/balkong 8 kvm

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Stort soverom med garderobenisje
• Åpen stue og praktisk hjørnekjøkken
• Sørvendt balkong med plass til utemøbler

4.4 m²
BAD

19.0 m²
STUE

10.7 m²
SOV

8.8 m²
BALKONG

5.2 m²
KJK

3.4 m²
ENTRE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0208
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0208

45

2

2

8

45

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0208

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0208
45m2

Leilighet VG2 0208



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

45N

• Flott hjørneleilighet med to soverom
• Stort hovedsoverom med garderobenisje og egen balkong
• Stuen har lysinnslipp fra to sider og plass til stort spisebord
• Sydvestvendt balkong mot Sanserommet
• Egen parkeringsplass i kjelleren

4.1 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

12.9 m²
SOV1

7.1 m²
SOV2

23.6 m²
STUE

7.4 m²
BALKONG

5.6 m²
KJK

8.5 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0301
04.03.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0301

60

3

3

15

60

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0301

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0301
60m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype 3-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 60 kvm
Areal P-ROM 60 kvm
Terrasse/balkong 15 kvm

Leilighet VG2 0301



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

46 N

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Entreen har god plass til graderobe løsning
• Vestvendt balkong mot Sanserommet
• Stor vindusfl ate i oppholdsrom med godt lysinnslipp

Leilighetstype 2-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 39 kvm
Areal P-ROM 39 kvm
Terrasse/balkong 7 kvm

Leilighet VG2 0302

5.9 m²
SOV1

3.8 m²
BAD

4.8 m²
ENTRE

17.3 m²
STUE

4.9 m²
KJK

7.5 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0302
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0302

39

2

3

7

39

-

NEI

SALGSTEGNING - VG2 0302

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0302
39m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

47N

Leilighetstype 2-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 43 kvm
Areal P-ROM 43 kvm
Terrasse/balkong 7 kvm

Leilighet VG2 0303

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Stort soverom med plass til både kontorpult og garderobe
• Romslig entré med garderobenisje
• Balkongen er vestvendt mot Sanserommet

4.7 m²
KJK

7.3 m²
BALKONG

14.2 m²
STUE

10.7 m²
SOV1

4.8 m²
BAD

5.8 m²
ENTRE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0303
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0303

43

2

3

7

43

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0303

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0303
43m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

48 N

Leilighet VG2 0304

Leilighetstype 3-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 9 kvm

• Flott 3-roms hjørneleilighet
• Oppholdsrommet har lysinnslipp fra to sider 

og plass til spisebord
• Hovedsoverom med nisje til garderobeløsning
• Hyggelig nordvestvendt balkong

4.4 m²
BAD

11.6 m²
SOV

5.5 m²
SOV

16.4 m²
STUE

9.7 m²
BALKONG

5.7 m²
KJK

6.6 m²
ENTRE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0304
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0304

53

3

3

9

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0304

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0304
53m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

49N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 7 kvm

Leilighet VG2 0305

• Lys og fi n 3-roms hjørneleilighet
• Stort hovedsoverom med garderobenisje
• Hyggelig stue med plass til spisebord og utgang til balkong
• Store vindusfl ater som slipper inn dagslys fra to sider

11.6 m²
SOV1

4.4 m²
BAD

6.6 m²
ENTRE

5.6 m²
SOV2

5.6 m²
KJK

16.9 m²
STUE

7.2 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0305
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0305

53

3

3

7

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0305

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0305
53m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

50 N

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Stort soverom med garderobenisje
• Romslig entré med god plass til garderobe
• Hyggelig stue med utgang til balkong

4.8 m²
BAD

9.7 m²
SOV

12.5 m²
STUE

5.8 m²
ENTRE

7.6 m²
BALKONG

4.6 m²
KJK

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0306
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0306

40

2

3

7

40

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0306

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0306
40m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype 2-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 40 kvm
Areal P-ROM 40 kvm
Terrasse/balkong 7 kvm

Leilighet VG2 0306



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

51N

• Flott 3-roms hjørneleilighet
• Romslig balkong med god plass til hagemøbler
• Hovedsoverommet er stort og har nisje til garderobeløsninger
• Entré med plass til garderobe
• Store vindusfl ater i stuen gir lysinnslipp fra to sider 

Leilighet VG2 0307

Leilighetstype 3-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 51 kvm
Areal P-ROM 51 kvm
Terrasse/balkong 9 kvm

4.5 m²
BAD

11.9 m²
SOV1

5.3 m²
SOV2

16.1 m²
STUE

5.3 m²
KJK

9.7 m²
BALKONG

5.5 m²
ENTRE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0307
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0307

51

3

3

9

51

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0307

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0307
51m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

52 N

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Stort soverom med garderobenisje
• Åpen stue med praktisk hjørnekjøkken
• Sørvendt balkong med plass til utemøbler

4.4 m²
BAD

10.7 m²
SOV

19.0 m²
STUE

3.4 m²
ENTRE

5.2 m²
KJK

8.2 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0308
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0308

45

2

3

8

45

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0308

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0308
45m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype 2-roms
Etasje 3. etg
Areal BRA 45 kvm
Areal P-ROM 45 kvm
Terrasse/balkong 8 kvm

Leilighet VG2 0308



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.
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

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0403
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0403

43

2

4

6

43

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0403

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0403
43m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

56 N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 4. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 11 kvm

• Flott hjørneleilighet med to soverom
• Stor vestvendt balkong mot Sanse rommet
• Lysinnslipp fra to sider gir et lyst og fi nt oppholdsrom
• Stort hovedsoverom med garderobe nisje
• Stuen har plass til stort spisebord

Leilighet VG2 0404

16.4 m²
STUE

5.5 m²
SOV

11.6 m²
SOV

6.6 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

11.1 m²
BALKONG

5.6 m²
KJK

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0404
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0404

53

3

4

11

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0404

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0404
53m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

57N

• Lys og fi n 3-roms hjørneleilighet
• Romslig balkong med god plass til møbler
• Stort hovedsoverom med nisje som egner seg godt til garderobeløsninger
• Store vindusfl ater i oppholdsrommet som slipper inn mye dagslys

Leilighetstype 3-roms
Etasje 4. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 13 kvm

Leilighet VG2 0405

4.4 m²
BAD

11.6 m²
SOV1

6.5 m²
ENTRE

5.6 m²
SOV2

7.8 m²
KJK

14.7 m²
STUE

13.3 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0405
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0405

53

3

4

13

53

-

SALGSTEGNING - VG2 0405

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0405
53m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.
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
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0408
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0408

45

2

4

8

45

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0408

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0408
45m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

61N

4.4 m²
BAD

6.8 m²
ENTRE

8.0 m²
SOV2

12.9 m²
SOV1

31.1 m²
STUE

5.5 m²
KJK

6.2 m²
BALKONG

7.5 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0501
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0501

71

3

5

13

71

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0501

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0501
71m2

• Flott hjørneleilighet med to soverom
• Stort hovedsoverom med god plass til garderobe
• Både sydvendt og vestvendt balkong mot Sanserommet
• Entré med garderobenisje, godt egnet for skyvedørsgarderobe
• Stuen har lysinnslipp fra to sider og plass til stort spisebord
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighetstype 3-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 71 kvm
Areal P-ROM 71 kvm
Terrasse/balkong 13 kvm

Leilighet VG2 0501



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

62 N

21.3 m²
STUE

8.7 m²
SOV2

13.2 m²
SOV1

4.3 m²
OMKL

4.5 m²
BAD

9.0 m²
ENTRE

10.8 m²
BALKONG

7.4 m²
KJK

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0502
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0502

72

3

5

10

72

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0502

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0502
72m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

• Stor leilighet med to romslige soverom
• Stort hovedsoverom med god plass og eget 

omkledningsrom
• Soverom nr. 2 har plass til både garderobeskap 

og kontorpult
• Romslig vestvendt balkong mot Sanserommet
• Stue med god plass til stort spisebord
• Entreen har nisje som er godt egnet for 

skyvedørsgarderobe
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighetstype 3-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 72 kvm
Areal P-ROM 72 kvm
Terrasse/balkong 10 kvm

Leilighet VG2 0502



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

63N

16.4 m²
STUE 5.5 m²

SOV

11.6 m²
SOV

4.4 m²
BAD

6.6 m²
ENTRE

5.6 m²
KJK

9.7 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0503
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0503

53

3

5

9

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0503

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0503
53m2

Leilighetstype 3-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 9 kvm

Leilighet VG2 0503

• Lys og fi n hjørneleilighet med to soverom
• Romslig balkong med god plass til utemøbler
• Stort hovedsoverom med garderobenisje
• Lyst oppholdsrom med plass til stort spisebord og lysinnslipp fra to sider



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

64 N

• Lys og fi n hjørneleilighet med to soverom
• Romslig balkong med god plass til utemøbler
• Stort hovedsoverom med garderobenisje
• Store vindusfl ater i oppholdsrommet med 

lysinnslipp fra to sider

11.6 m²
SOV1

5.6 m²
SOV2

5.6 m²
KJK

4.4 m²
BAD

6.5 m²
ENTRE

16.9 m²
STUE

13.2 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0504
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0504

53

3

5

13

53

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0504

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0504
53m2

Leilighetstype 3-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 13 kvm

Leilighet VG2 0504



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

65N

Leilighetstype 2-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 40 kvm
Areal P-ROM 40 kvm
Terrasse/balkong 7 kvm

Leilighet VG2 0505

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Soverom med garderobenisje
• Romslig entré med god plass til garderobe
• Hyggelig stue med utgang til balkong

4.8 m²
BAD

5.8 m²
ENTRE

12.5 m²
STUE

9.7 m²
SOV

4.6 m²
KJK

7.6 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA
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
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

68 N

• Flott hjørneleilighet med to soverom
• Stort hovedsoverom med god plass til garderobe
• Stue med store vindusfl ater, lysinnslipp fra to sider, 

og plass til stort spisebord
• Både sydvestvendt og vestvendt balkong mot 

Sanserommet
• Entré med garderobenisje, godt egnet for 

skyvedørsgarderobe
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighetstype 3 -roms
Etasje 6. etg
Areal BRA 71 kvm
Areal P-ROM 71 kvm
Terrasse/balkong 15 kvm

Leilighet VG2 0601  

4.4 m²
BAD

12.9 m²
SOV1

6.8 m²
ENTRE

8.0 m²
SOV2

5.5 m²
KJK

31.1 m²
STUE

7.5 m²
BALKONG

8.9 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0601
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0601

71

3

6

15

71

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0601

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0601
71m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

69N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 6. etg
Areal BRA 72 kvm
Areal P-ROM 72 kvm
Terrasse/balkong 10 kvm

Leilighet VG2 0602

• Stor leilighet med to romslige soverom
• Stort hovedsoverom med god plass og eget omkledningsrom
• Soverom nr. 2 har plass til både garderobeskap og kontorpult
• Romslig vestvendt balkong mot Sanserommet
• Stuen har plass til stort spisebord
• Entré med garderobenisje, godt egnet for skyvedørsgarderobe
• Egen parkeringsplass i kjelleren

7.4 m²
KJK

9.0 m²
ENTRE

4.5 m²
BAD

4.3 m²
OMKL

13.2 m²
SOV1

21.3 m²
STUE

8.7 m²
SOV2

10.8 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0602
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0602

72

3

6

10

72

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0602

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0602
72m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

70 N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 6. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 9 kvm

• Lys og fi n 3-roms hjørneleilighet
• Romslig balkong med god plass til utemøbler
• Hovedsoverommet er stort og har nisje godt egnet 

til skyvedørsgarderobe 
• Lyst oppholdsrom med lysinnslipp fra to sider 
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

G/BNR: 415/178

VG2 0605

40

2

6

7

40

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0605

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0605
40m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

73N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 6. etg
Areal BRA 51 kvm
Areal P-ROM 51 kvm
Terrasse/balkong 13 kvm

Leilighet VG2 0606

• Flott 3-roms hjørneleilighet
• Stor sydvendt balkong med god plass til utemøbler
• Hovedsoverommet er stort og har nisje til garderobeløsninger
• Store vindusfl ater i oppholdsrommet med lysinnslipp fra to sider
• Romslig entré med god plass til skyvedørsgarderobe

4.5 m²
BAD

11.9 m²
SOV1

5.3 m²
SOV2

5.3 m²
KJK

16.1 m²
STUE

13.7 m²
BALKONG

5.6 m²
ENTRE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0606
06.01.2021

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0606

51

3

6

13

51

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0606

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0606
51m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

74 N

Leilighetstype 2-roms
Etasje 6. etg
Areal BRA 45 kvm
Areal P-ROM 45 kvm
Terrasse/balkong 8 kvm

• Arealeffektiv og smart 2-roms
• Soverom med garderobenisje
• Åpen stue og praktisk hjørnekjøkken
• Sørvendt balkong med plass til hagemøbler

Leilighet VG2 0607

4.4 m²
BAD

19.0 m²
STUE

10.7 m²
SOV

5.2 m²
KJK

3.4 m²
ENTRE

8.8 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0607
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0607

45

2

6

8

45

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0607

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0607
45m2



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

75N

7.1 m²
KJK

4.8 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD 4.4 m²

BAD
4.0 m²
OMKL

12.4 m²
SOV146.2 m²

STUE

6.4 m²
SOV3

6.3 m²
SOV2

15.6 m²
BALKONG

8.8 m²
BALKONG

7.5 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0701
04.03.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0701

102

4

7

31

102

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0701

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0701
102m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype 4-roms
Etasje 7. etg
Areal BRA 102 kvm
Areal P-ROM 102 kvm
Terrasse/balkong 30 kvm

Leilighet VG2 0701

• Romslig og smart 4-roms hjørneleilighet
• Stort hovedsoverom med eget omkledningsrom, bad og sydvendt balkong
• To mindre soverom med plass til kontorpult og stor garderobenisje vis-à-vis
• Stor og luftig stue med store vindusfl ater og lysinnslipp fra to sider 
• Både vest- og sydvestvendt balkong mot Sanserommet
• Egen parkeringsplass i kjelleren



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

76 N

• Stor leilighet med to romslige soverom
• Luftig hovedsoverom med god plass og eget 

omkledningsrom
• Soverom nr. 2 har plass til både garderobeskap 

og kontorpult
• Romslig vestvendt balkong mot Sanserommet
• Stue med plass til stort spisebord
• Entré med garderobenisje, godt egnet for 

skyvedørsgarderobe 
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighetstype 3-roms
Etasje 7. etg
Areal BRA 72 kvm
Areal P-ROM 72 kvm
Terrasse/balkong 10 kvm

Leilighet VG2 0702

4.5 m²
BAD

9.0 m²
ENTRE

4.3 m²
OMKL

13.2 m²
SOV1

8.7 m²
SOV2

21.3 m²
STUE

7.4 m²
KJK

10.1 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0702
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0702

72

3

7

10

72

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0702

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0702
72m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

77N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 7. etg
Areal BRA 53 kvm
Areal P-ROM 53 kvm
Terrasse/balkong 11 kvm

Leilighet VG2 0703

• Flott 3-roms hjørneleilighet
• Romslig vestvendt balkong med god plass til utemøbler mot Sanserommet
• Stort hovedsoverom med garderobenisje
• Luftig oppholdsrom med lysinnslipp fra to sider og plass til stort spisebord

4.4 m²
BAD

6.6 m²
ENTRE

11.6 m²
SOV

5.5 m²
SOV

5.6 m²
KJK

16.4 m²
STUE

11.1 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG
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
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

80 N

Leilighetstype 3-roms
Etasje 7. etg
Areal BRA 67 kvm
Areal P-ROM 67 kvm
Terrasse/balkong 13 kvm

• Lys og fi n 3-roms hjørneleilighet
• Hovedsoverommet er stort og har plass til 

garderobeløsning
• God plass til stor skyvedørsgarderobe i entreen
• Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
• Romslig stue med plass til stort spisebord
• Store vindusfl ater som slipper inn dagslys fra to sider
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighet VG2 0706

4.5 m²
BAD

11.9 m²
SOV1

9.5 m²
ENTRE

6.3 m²
SOV2

22.1 m²
STUE10.1 m²

KJK

13.7 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0706
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0706

67

3

7

13

67

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0706

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0706
67m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

81N

• Sørvestvendt 4-roms toppleilighet
• 2 balkonger med sør- og vestvending på hele 38 kvm
• Stort hovedsoverom med eget bad og svært god plass til garderobe
• Praktisk hjørnekjøkken med kjøkkenøy
• Luftig stue med store vindusoverfl ater, mye lysinnslipp og plass til stort spisebord
• Mellomstort soverom med plass til både garderobe og kontorpult
• Stor garderobenisje i entreen med plass til skyvedørsgarderobe
• Egen parkeringsplass i kjelleren

Leilighetstype 4-roms
Etasje 8. etg
Areal BRA 104 kvm
Areal P-ROM 104 kvm
Terrasse/balkong 38 kvm

Leilighet VG2 0801

17.4 m²
SOV1

4.5 m²
BAD

4.8 m²
OMKL

9.8 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

11.5 m²
SOV2

7.2 m²
SOV3

28.6 m²
STUE

9.3 m²
KJK

16.4 m²
BALKONG

22.3 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0801
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0801

104

4

8

38

104

-

SALGSTEGNING - VG2 0801

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0801
104m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

82 N

Leilighetstype 4-roms
Etasje 8. etg
Areal BRA 98 kvm
Areal P-ROM 98 kvm
Terrasse/balkong 30 kvm

Leilighet VG2 0802

• Luftig og smart 4-roms toppleilighet
• Stort hovedsoverom med eget bad og omkledningsrom
• Romslig entré med svært god plass til garderobeløsninger
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
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0804
06.01.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0804

40

2

8

7

40

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0804

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

VG2 0804
40m2

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

85N

Leilighetstype 4-roms
Etasje 8. etg
Areal BRA 104 kvm
Areal P-ROM 104 kvm
Terrasse/balkong 32 kvm

Leilighet VG2 0805

• Lys og fl ott 4-roms toppleilighet
• Stor stue med åpen kjøkkenløsning, kjøkkenøy og plass til stort spisebord
• To balkonger på til sammen over 32 kvm
• Store vindusoverfl ater som gir godt lysinnslipp fra to sider
• Tre soverom på hhv. 12 kvm, 11,5 kvm og 6,5 kvm
• God plass til romslig garderobe i entreen
• To bad
• Egen parkeringsplass i kjelleren

17.7 m²
ENTRE 4.4 m²

BAD
12.0 m²
SOV1

6.5 m²
SOV2

4.4 m²
BAD

11.5 m²
SOV3 32.7 m²

STUE

8.6 m²
KJK

23.1 m²
BALKONG

9.7 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYROG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

VG2 0805
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

VG2 0805

104

4

8

32

104

-

JA

SALGSTEGNING - VG2 0805

VERKSTEDGÅRDEN 2

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0805
104m2
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ETASJEPLANER
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1. ETASJE

N

2-roms

3-roms

4-roms

VG2 0106
43,0m2

VG2 0101
42,0m2

VG2 0102
38,0m2

VG2 0103
51,0m2VG2 0104

76,0m2

VG2 0105
39,0m2

VG2 0107
53,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

SALG 01
04.03.2021

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

SALG HOVEDPLAN
PLAN 01

VERKSTEDGÅRDEN 2

A2 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0101

VG2 0107

VG2 0104

VG2 0102

VG2 0106

VG2 0103

VG2 0105
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2. ETASJE

N

2-roms

3-roms

4-roms

VG2 0205
53,0m2

VG2 0206
40,0m2

VG2 0208
45,0m2

VG2 0201
60,0m2

VG2 0202
39,0m2

VG2 0203
43,0m2

VG2 0204
53,0m2

VG2 0207
51,0m2

(ikke-tilgj.)

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

SALG 02
21.12.2020

SALGSPROSPEKT

1083

ER/SS/PGG

G/BNR: 415/178

SALG HOVEDPLAN
PLAN 2

VERKSTEDGÅRDEN 2

A2 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

VG2 0201 VG2 0208

VG2 0204 VG2 0205

VG2 0202 VG2 0207

VG2 0203 VG2 0206
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3. ETASJE

N

VG2 0305
53,0m2

VG2 0306
40,0m2

VG2 0308
45,0m2

VG2 0301
60,0m2

VG2 0302
39,0m2

VG2 0303
43,0m2

VG2 0307
51,0m2

VG2 0304
53,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

SALG 03
04.03.2021
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